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KPR § 6      

 

 

Redovisning av rådets och arbetsutskotetts protokoll 
 

Beslut 
Rådet noterar informationen till protokollet. 

 

Sammanfattning av ärendet 

Protokoll från rådets sammanträde den november 2017 har skickats ut med 

kallelsen till dagens möte. 

 

Följande frågor togs upp vid arbetsutskottets sammanträde den 23 april 2018: 

 

Remissvaret - Redovisning av KPR:s remissvar enligt förslag från 

pensionärsföreningarnas arbetsgrupp daterat den 31 mars 2018. Se bilaga 3! 

Remissvaret har skickats till kommunledningsförvaltningen. 

 

Vad har badvakter för utbildning och hur anställs dessa? – Ordföranden 

redovisar kultur- och fritidsförvaltningens svar: Badvakterna får göra ett prov 

som heter Guldbojen, bifogar intyget där de står vad de ska kunna efter detta 

prov. Även sommarpersonal gör detta prov. Sen finns det viss personal som är 

utbildade badmästare och då har de även kunskaper att lära ut simning. 

All personal anställs lika övrig kommunal personal, via Offentliga jobb. 

 

Ringbadet - Gudrun Karlsson framför att många Laganbor kräver att Ringbadet 

ska rustas upp och en namninsamling har gjorts. Kultur- och fritidsförvaltningen 

kommer att utföra de åtgärder som krävs för att bibehålla en bra verksamhet och 

det har aldrig varit tal om nedläggning, förklarar ordföranden. 

 

Vad menas med att äldreomsorgspersonal ska vara både inne o ute i 

hemsjukvården? Är det inte tillräckligt många som det är nu hos vårdtagare? 

Socialförvaltningen har nyligen startat upp ett projekt i Lidhult. Det här 

projektet går ut på att sudda ut gränserna mellan hemtjänst och särskilt boende. 

Projektet ska ge kvalitetsökning, ökad flexibilitet och ökad trygghet för 

personal, förklarar Margareta Engström. Personalen arbetar utifrån upprättade 

genomförandeplaner. Förvaltningen kommer att göra en utvärdering under 

hösten 2019. 

 
Gratisbad för pensionärer även i Ryssby o Lidhult. - Det pågår en utredning om 

utökning av gratis bad för pensionärer, förklarar ordföranden. 
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Fixartjänst kan man få hjälp med IT för äldre inom Ljungby kommun. - Enligt 

det uppdrag fixartjänsten fått från socialförvaltningen ingår inte IT för äldre. 

Fixartjänsten är inrättad för att förhindra och förebygga fallolyckor i hemmet. 

Det har inkommit ett medborgarförslag om att inrätta en IT-fixartjänst för äldre. 

Förslaget har expedierats till service- och IT-chefen för utredning med förslag 

på remiss till tillgänglighetsrådet och pensionärsrådet. 

 

Egen vårdcentral i framtiden – Som en del i projektet Äldrehälsa Kronoberg har 

vårdcentralen Sländan i Ljungby öppnat en mottagning specialiserad på 

multisjuka äldre. Äldremottagningen riktar sig till personer som är 75 år eller 

äldre med stort vårdbehov. Som inskriven har man ett direktnummer och en 

speciell telefontid till mottagningen. Patienten får vid behov även återkoppling 

och uppföljning per telefon. Projektet kommer att pågå under tre år. 

 

Bostäder för äldre på landsbygdens tätorter – Ljungby kommun har via 

ägardirektiv sagt att Ljungbybostäder ska bidra till att utveckla Ljungby 

kommun till en attraktiv kommun att leva och bo i, förklarar ordföranden. 

Bolaget ska årligen pröva möjligheten för byggnation utanför Ljungby tätort, 

framför allt där det idag råder brist på lägenheter. I Ljungby kommuns 

översiktsplanering definieras ett antal serviceorter och vilken service som kan 

förväntas där. Kommunen ska planera för fler lägenheter i serviceorterna. 

 


